oder  dur  fin  eigen  das  unfer  vorderon  deme  Cloßer  hent  gen.  oder  anders- 

wannen  iß  gen.  das  hein  wir  ßete.  und  fwa  das  minre  rehtes  were.  das 

geben  wir  wiüekliche  mit  alleme  rehte  alfe  wir  es  folten  han ,  und  darzuo 

fioret  .  .  .  Dis  gefchach  ze  Hahberg  in  der  bürg  des  jares  do  man 

zalte  von  Gottes  geburte  zwelf  hundert  jar  unde  fehzeg  jar  unde  ein  jar 

in  en  vaflun  an  der  crumen  mitkun  (a)  nah  dem  Balmetage, 

(fl)  Ita  autographum ;  alibi  fcribitur  Krumme  Mitwoch. 
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CXLL 

ULRICUS   DE    GUTINBURCH    JUS    SUUM,    SI    QUOD 

HABUIT,   IN     ADVOCATIA    VILLiE    RIEDE   MONA- 
STERIO    S.  BLASIJ    CONCEDIT. 

ANNO        MCCLXIL 

Ex  autographo  Abbatice  S.  Blafij, 

I  Imnibus  prefentium  infpeftoribus.  Vir  nobilis  Vlricus  de  Gutin- 
burch  miles.  notitiam  rei.  gelte,  cum  nos  Advocatiam  ville  in 

Riede i  cujus  proprietas  monafterio  Sanfti  Blafij  nigre  filve  nofcitar  per- 

tinere,  nobis  noftrisque  progenitoribus  ä  Reverendis  in  Chrillo  A.  Ab- 

bate  &  Gonveutu  ejusdem  monalterij  commilTarn  non  habito  eorundem 

confenfu  dudum  vendiderimus  Nobili  Viro  C.  quondam  militi  de  Rotten- 

lain  &  per  hoc  difti  Abbas  &  Conventus  gravati  non  modicum  diftam 

Advocatiam  emerint  five  abfolverint  a  Viris  Nobiiibus  Walthero ,  Otto^ 

ne  &  Lutoldo  fratribus  difti  C.  filiis  pro  quindecim  Marcis  argenti,  nos 

fi  quid  nobis  juris  ex  hoc  forte  competebat,  quod  contraftus  inter  nos  & 

didum  C.  quondam  habitus  minus  validus  habebatur,  totum  jus  noltrum 

fi  quod  habemus.  cum  habere  videbamur  cafu  aliquo  contingente.  ratili- 
cando  contraftum  ultimo  habitum  inter  Abbatem  &  conventumacNobiles 

fuperius  nominatos  tarn  pro  nobis  quam  heredibus  nollris  in  monafterium 

transfundimns  memoratum,   ut  ficut  per  nos  gravatum  eft,  fic  etiam 

aliquan- 
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aliquantulum  fubievetur.  in  cujus  fafti  evidentiam  ac  robur  perpe- 

tuum  hanc  paginam  exinde  confcriptam  Venerabilis  Domini  E.  Dei 

gratiaConftantienfisEpifcopi  ^  noftri  procuravimus  munimine  roborari. 

Aftum  in  Caftro  Brnowe  VIJ.  Kalend.  Martij  Anno  Domini 

MCCLX  fecundo,  Indiftione  iiij. 

(L.  S.)  (L.  S.) 

C  X  L 1 1. 

VIRI    NOBILES    DE     ROTTENLAIN     FRATRES 

ADVOCATIiE    IN    RIED    ABBATI.E    S.    BLASIJ 

VENDUNT. 

JUS 

ANNO M    C    C    L    X    I    I. 

Ex  autographo  tabularij  Abbatice  S.  Blaßj. 

Omnibus  prefentinm  Infpeftoribus.  Viri  NobilesWaltherus,  Otto  & 

Lutoldus  fratres  de  Rottenlain  notitiam  rei  gefte.  Ne  labantur 

cum  tempore  que  geruntur  in  tempore  fcripturarum  folent  indiciis  per- 

hennari.  Noverint  igitur  omnes  &  finguli  ,  quos  nofle  fuerit  opportu- 

num  quod  dum  Reverendi  in  Chrifto  A.  Abbas  &  conventus  monafterii 

Sanfti  Blafij,  nigre  filve,  lefi  per  nos  &  C.  quondam  Patrem  noftrum  in 

polTeffionibus  ejusdem  monaiterij  apud  Ried  in  quibus  nobis  Advocatie 

Cod,  LijjU  H  h 
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jus  pertinebat  non  modicum  viderentur.  Nos  receptis  ab  eisdem  Abbate 

(fC  Conventu  quindecim  Marcis  argenti  diftarum  poiTefTionum  Advoca- 

tiam,  &  totum  jus  quod  nobis  competebat  ibidem  damus  tradimus  im- 

mo  transferimus  in  monafterium  ante  diftum,  ita  quod  iidem  Abbas  & 

Conventus  Advocatiam  ipfam  cum  proprietate  libere  debeant  perpetuo 

poflTidere.  Renunciantes  publice  tarn  pro  nobis  quam  pro  omnibus  here- 

dibus  noftris  omnibus  juribus  five  confuetudinibus  tam  Advocatie  quam 

aliis  qua  nobis  in  eisdem  polTeflionibus  competunt  1.  competere  vide- 

buntur  cafu  aliquo  contingente.  Promittimus  etiam  Abbati  &  Conven- 

tui  qui  pro  tempore  fuerint  in  difto  monafterio  de  prefata  Advocatia 

five  translatione  predifta  nos  quotiescunque  requifiti  fuerimus  Waran«, 

diam  prellituros.  In  hujus  autem  fafti  evidentiam  &  robur  perpetuum 

hanc  paginam  exinde  confcriptam  figillorum  venerabilis  Domini  E.  Dei 

gratiaConftantienfisEpifcopi  &  noftris  procuravimus  munimine  roborari. 

Aftum  in  Caftro  Rottenlain  XV.  Kalend.  Martij  Anno  Domini  MCCLX 

fecundo.  Indiftione  quarta.  Prefentibus  nobtli  Domina  dilefta  matre 

noftra ,  magiftris  C.  de  Rotwil  &  AI,  de  Ruth  Plebanis  ,  Gottfrido 

de  Baden  et  Gottfrido  de  Lene  militibus.  Alberto  Advocato  Heinri- 

co  Tufant.  W.  Wurmilini  de  Rottenlam  Heinrici  de  Hörne  &  Johanne 

Miniftro  de  Schonow  laicis  &  aliis  quam  pluribus  fide  dignis.  In  Do- 
mino felipiter  Amen. 

(L.  S.>  (L.  S.) 
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CHARTA    BERTOLDI    ET    BELREMI    FRATRUM  DE 

WIZENSTEIN,       QUA     CASTRUM      SUUM     LIEBENEKE      ET 

yiLLAM     WIRME     CUM      UNIVERSIS     BONIS     INDE 

PENDENTIBUS    IN    RUDOLFUM    I.    MARCHIO- 

NEM  BADENSEM  LIBERALITER 

TRANSFERUNT. 

ANNO        MCCLXIII. 

£x  autograjtho  Bada  -  Durlacenfu 

In  nomine  Domini.  Nos  Bertoldus  Advocatus  &  Belreimus  fratres  dö 

Wizenitein ,  infinuatione  prefencium  cupientes  vniuerforum  noticie 

declarari,  quibus  datur  haec  literalispaginademonftrari,  quodnos  habi- 

tadiligenti  deüberacione  fuper  eo  quodilluftri  Domino  noilroRuoDOLFo, 

Marchioni  de  Baden  ,  debito  fidelitatis  cSi  liomagii  tenemur  aftrifti ,  re- 

Cognofcentes  nobis  ab  ipfo  fuisque  progenitoribus  multimoda  beneficia 

proueniiTe  &  ex  hoc  ad  antidota  nos  teneri ,  omne  jus  ,  quod  habuimus 

uel  habere  uifi  fumus  in  Caftro  Liebeneckey  quocunque  titulo  uel  quocun- 

que  modo,  liberaliter  transferimus  &  aflignamus  in  manus  Domini  no- 

ftri-predifti,  volentes  &  affeftantes ,  ut  plenum  dominium  &  libera  ac 

abfoluta  poflefllo  tarn  in  jam  difto  Caftro  quam  in  villa  Wirme  &  aliis 
.      H  h  a 
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attinentibus  poiTeflionibus  in  villis  &  agris ,  cultis  &  incultis ,  homini" 

bus  &  mancipiis ,  pratis  &  pafcuis,  viis  &  inuiis,  nemoribus  &  uir» 

gultis,  molis  &  molendinis,  aquis  aquarumve  decurfibus,  pifcationibus 

&  venationibus  ^  amftisque  juribus  aliis  ad  ipfum  Caftrum  quocunque 

modo  fpeftantibus  ,  ad  eundem  dominum  noftrum  pleno  jure  debeat 

pertinere,  &  renunciamus  omni  juri,  vtilitati  &  honori ,  polTeflioni  & 

dominio ,  que  in  prediftis  tenuimus  &  ad  nos ,  ut  diftum  eft ,  quocunque 

modo  fpeftabant ,  verum  tamen  villam  Hmchenvelt ,  quafi  fub  noftro 

dominio  conferuatam  ,  titulo  feodali  conceffimus  perfonis  fubfcriptis , 

videiicet  Cunrado  difto  Colbe,  filio  Alberti  Colbonis  militis  in  Caftro 

Vurftenecke  refidenti ,  Bertoldo  difto  Widener  de  Ingersheim ,  Liotwi- 

no  de  Glatebach.  Sibotono  de  Hule.  Alberto  de  Helfenberc.  Cunra- 

do &  Sibottone  fratribus  de  Schonowe.  Volentes ,  ut  ex  hoc  feodo  de- 

bitum  nobis  homagium  recognofcant.  Permittimus  tamen  &  iiberaliter 

annuimus ,  ut  predifte  perfone  liberam  habeant  facultatem  transferendi 

prediftam  villam  feodatam  a  nobis ,  in  manus  &  poteftatem  fepe  difti